平成２９年４月２６日

保護者の皆様

                                        太宰府市立学業院中学校

                                         校 長    田中 敦典

学業院中学校第６１回体育会のご案内（第１次）

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、平素

から本校の教育に対しまして深いご理解と温かいご支援をいただき、心から感謝申し

あげます。

さて、本校では、第６１回体育会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じま

すが、ぜひご来校のうえ、生徒の演技に熱いご声援をいただきますようご案内申しあ

げます。

記

 １ 日 時   平成２９年５月２１日(日）  午前９時 開会

・21 日開催の場合は、振替休日 ５月 22 日(月)、23 日(火)

※雨天の場合は、５月２３日(火)に延期いたします。

                  ・23 日開催の場合は、振替休日  ５月 22 日(月)、24 日(水)

         ・なお、延期の場合、５月 21 日(日)は、授業を行います。

 ２ 会 場   本校 運動場

３ その他    この案内は体育会への第１次案内ですから、日時また延期日

等のご連絡にとどめさせていただきます。

詳しい案内は、５月１１日のＰＴＡ運営委員会後に配付させ

ていただきます。